* [Miror hic probari potuisse Ellendtio p. 226. quod Valcken. in Phoen. 1637 (cui Markl. in Suppl. 110 et Monk. in Alcest. 714 comites adjungere potuisset) temere observavit, articulum nonnumquam inservire indignationi vel irrisione. Nam hujusmodi vim in nomine, cui sit articulus adjectus, non in articulo inesse et per se patet et jam in locum Alcestidis adnotavit Hermannus.]

apparere. [ceterum ibi v. 22 et 25 ex pluribus optimae codicibus et glossatore apud Gailium scribi nunc velim ποθορῶμαι. cf. Homericum ἡ μέγα θαῦμα τόδε ὄφθαλμοῖσιν ὄφθαλμαι]. — χείρ in locis quales sunt et omissio et addito articulo δεξιερῷ 7, 19. ἀμφοτέροις 147. ἐπέρη 22, 120. 24, 45. ἐπέρη 25, 207. ἄλλη 22, 126. τῇ ἐπέρῃ 25, 255. — πούς. εἰς ἀμφοτέροις 10, 35. (ἐν τοῖς ποσίν Schol.). 14, 66. ubi gloss. ἵπποις, ἥγουν δίφροι temere explicat.

3. Abundare articulus videtur quidem hic illic, sed vere nusquam abundat. ἀδύτι τὸ φιθύρισμα καὶ ἀ πίνεις, αἰπόλε, τήρα, ἀ ποτὶ ταῖς παγαῖσι, μελίσθεται, ἀδύτη δὲ καὶ τὸ συρίσθετον 1, 1. quae verba, id quod jam Schol. et vet. et rec. aliquie intellexerunt, ita jungenda sunt: καὶ τήρα ἀ πίνεις, ἀ ποτὶ ταῖς παγαῖσι, μελίσθεται τὸ φιθύρισμα ἀδύτη, ἀδύτη δὲ ταὶ πτλ. Multis offensu fuit articulus τὸ cum pronomine indefinito τὶ conjunctus. Immerito. Nam locus significat: pinus modulatur suum susurrum (i. e. qui esse solet in pinu, qui auribus percipitur) nescio quem dulcem (ἀδύτη, fere i. q. ὁ ἐστιν ἀδύτη, i. e. qui sentiri quidem potest, neque vero certo describi). Similiter ὁ et τὶς juxta se posita exstant cum quorundam interpretum offensione: ἀδύτη τὸ στόμα τεν 8, 82. πλενσοῦμα πῆγῳ διαπόντιος, οὐτε κάπιστος οὔτε πρόπτος ἴσως, ὄμαλὸς δέ τὶς, ὁ στρατιώτας 14, 56. quod Hermannus virgula post τὶς posita explicavit: navigabo ego quoque, hicce jam miles factus. Neque inepte Frankius in Jahnii annall. a. 1831. 1. fasc. 3. ὄμαλὸς δέ τὶς ὁ στρατιώτας in unum conjungens et communiter dictum esse ratus interpretatur: nam homo mediocris quidam est miles; quamquam Hermanni rationem praefero. σοφόρη τις ζηῆμι ὄνθρωπος 15, 83. τοῦτο πανύστατος ἀδύτη τις ἔξοντες 23, 35. Porro hoc spectat ex librorum et vett. editionum scriptura: οὐ γέννησις ἀμός κεκλήσθετος ὁ πίκτης 22, 69. v. ἀμός i. q. τὶς. [Ibi enim jam meam conjecturam retracto M. Hauptii in Nov. Mus. Rhen. a. 1845 p. 277. adnotatione permotus. Fugisse videtur hic locus Ahrentem, ubi de Dial. Dor. p. 277 sribit: „Quo jure indefinitum pronomen ἀμός ad Doridem referatur in Scholl. E. Od. a. 10 et Et. M. 95, 22, obscurum est“]. Similiter dictum est δοιὼ δή τις τούτε μετὰ προτέροις γενέσθητη φῶτε 12, 12. i. e. duo quidam erant inter majores hi viri. Ceterum ὁ et τὶς apud alios quoque scriptores, id quod nonnulli veluti Adert. (Theocr. Genev. 1843. append. p. 1) et Greverus (Zur Würdigung, Kritik und Erklärung der Sibyll. Theocr. Oldenburg 1845. p. 105.) plane ignorant, haud raro juxta se posita sunt. v. Fritsch. Quaest. Lue. p. 17. sq. Krueger. in Xenoph. Anab. II, 3.15. ed. maj. Bernhardy. Synt. p. 308. sq. Stallbaum. in Plat. Phileb. p. 13. B. p. 106. ed. Goth.* Deinde non abundat articulus, ut priores quidam editores judicarunt, neque in τὸν ἀδέα vel potius ex Hermanni Wordsworthique probabili conjectura τὸν Ἀρεα 20, 44. nam ibi pronominis possessivi partes sustinuit, neque in locis qualis est: εὐπλόκαμοι τὸ κάπαντος, ἔχει δὲ ιταμὸν τὸ πρόσωπον M. 1, 12. nam Graeci in hujusmodi locis rem aliter animo sibi informarunt.